



**BVL 010408**  
**Advokatholdingselskab ApS**

Flintagerløkken 12  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 31299918

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2022

---

**Birte Veggerby Laustsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BVL 010408 Advokatholdingselskab ApS

Flintagerløkken 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31299918

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Birte Veggerby Laustsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og formueforvaltning.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttoresultat udgør (17) t.kr. mod (21) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.887)</b>	<b>(20.650)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.349.730	875.862
Andre finansielle indtægter		92.050	47.902
Andre finansielle omkostninger		(2.237)	(8.092)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.422.656</b>	<b>895.022</b>
Skat af årets resultat	1	(324.736)	(203.893)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.097.920</b>	<b>691.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		297.920	91.129
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.097.920</b>	<b>691.129</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.849.731	1.381.163
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.849.731</b>	<b>1.381.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.849.731</b>	<b>1.381.163</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.174.087	1.090.707
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.174.087</b>	<b>1.090.707</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>284.939</b>	<b>30.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.459.026</b>	<b>1.120.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.308.757</b>	<b>2.502.012</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.839.479	1.541.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.764.479</b>	<b>2.066.559</b>
Udskudt skat		276.448	312.090
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>276.448</b>	<b>312.090</b>
Skyldig skat		256.580	112.113
Anden gæld		11.250	11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>267.830</b>	<b>123.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>267.830</b>	<b>123.363</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.308.757</b>	<b>2.502.012</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.541.559	400.000	2.066.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	297.920	800.000	1.097.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.839.479</b>	<b>800.000</b>	<b>2.764.479</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	360.378	199.887
Ændring af udskudt skat	(35.642)	3.901
Regulering vedrørende tidligere år	0	105
	<b>324.736</b>	<b>203.893</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	201.943
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>201.943</b>
Opskrivninger primo	1.179.220
Andel af årets resultat	1.349.730
Andre reguleringer	(881.162)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.647.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.849.731</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Astria Advokater I/S	Odense	I/S	49

## 3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.174.087
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	61.884

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Astria Advokater I/S. Gæld uden klienttilsvar udgør 1.062 t.kr.

Herudover hæfter selskabet i øvrigt for de forpligtelser, der måtte være i Astria Advokater I/S.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
